



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



DAGI... Şirket, 20/03/2023 tarihinde almış olduğu Yönetim Kurulu Kararına istinaden, İngiltere'de elektronik ortamda satış faaliyetlerini yürütmek amacı ile, %100 hissedarı olacağı sermayesi 10.000 İngiliz Sterlini olan "DAGI RETAIL UK LIMITED" unvanlı şirket kurma kararı almıştır.

EUREN... 2022 Yılında şirketin 6. üretim tesisi olarak yatırımına başlanmış olan Özel ölçü kapı ve pencere yatırımı tamamlanarak 20.03.2023 tarihi itibarıyla üretime başlamıştır.

25.000 m2 kapalı alana sahip tesisin toplam yatırım Maliyeti 71.000.000 TL seviyesinde gerçekleşmiş olup ilave 105 kişi istihdam sağlanacaktır.

Bu yatırımla birlikte 25.000 adet/yıl olan Özel ölçü kapasitesi 100.000 adet/yıla çıkartılmıştır. Özel ölçü ürünlerin kar marjı , standart ölçülere göre ortalama % 70-80 oranında daha yüksektir.

KGYO... 01.12.2022 tarihinde İstanbul İli, Eyüpsultan İlçesi, Göktürk Mahallesi 131 Ada 4 Parsel'de inşaat yapı ruhsatı alınan Erikli Evleri Projesi'nde 1. Etap'ın ismi Liberte Projesi olarak değiştirilmiştir.

218 Ada 1 Parsel'de devam eden Erkl Evleri Projesi'nde 2. Etap'ın ruhsat alındıktan sonra isim değişikliği durumunda kamuoyu ayrıca bilgilendirilecektir.

MNDTR... Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 11 ilimizi etkileyen depremler nedeniyle, deprem bölgelerindeki ihtiyaçların teminine yönelik olarak, başta T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlara Şirket tarafından bugüne kadar toplamda 2.230.775 TL aynı bağış ve yardım yapılmıştır.

Yönetim Kurulu, bu bağış ve yardımların, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 09/02/2023 tarih ve 8/174 sayılı İlke Kararı uyarınca, 2023 yılı içerisinde yapılacak olan ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulmasına; 2023 yılı hesap dönemi bağış ve yardım üst sınırının, deprem nedeniyle yapılan bağış ve yardımlar dikkate alınarak belirlenmesine karar vermiştir.





A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Gamze Nur Coşkunlar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

